РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2730 от 19.11.2015
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 25.02.2015

№ 623 «О создании рабочей группы

по комплексному рассмотрению

вопросов деятельности садоводческих,

дачных и гаражных некоммерческих

объединений граждан»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.02.2015 № 623             «О создании рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов               деятельности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан» (с изменениями от 14.10.2015 № 2468) изменение, дополнив приложение 1 к распоряжению словами «Мерза Артур Эдуардович – представитель садоводческих, дачных, гаражных некоммерческих объединений граждан                    (по согласованию)».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов